

Pachet 26.05

I.D.: 82649936

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.746,00 RON - 28.746,00 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea comercială/concentrație Cod produs UM Cantitate Pret unitar Valoarea 1, denumire produs THROMBOREL S 10X4ML, cod produs OUHP29, u.m. cut., cantitate 10, pret unitar 361.00 lei, pret total 3,610.00 lei 2, denumire produs OV Buffer, cod produs B4234-25, u.m. cut., cantitate 6, pret unitar 225.00 lei, pret total 1,350.00 lei 3, denumire produs Actin FS, cod produs B4218-20, u.m. kit, cantitate 6, pret unitar 364.00 lei, pret total 2,184.00 lei 4, denumire produs Thrombin Reagent, cod produs B4233-27, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 1,060.00 lei, pret total 10,600.00 lei 5, denumire produs PT Multicalibrator, cod produs OPAT03, u.m. cut., cantitate 2, pret unitar 1,138.00 lei, pret total 2,276.00 lei 6, denumire produs Standard Human plasma, cod produs ORKL17, u.m. fl., cantitate 2, pret unitar 1,323.00 lei, pret total 2,646.00 lei 7, denumire produs Cupe ser Hittachi, cod produs BSA031 , u.m. pg., cantitate 10, pret unitar 90.00 lei, pret total 900.00 lei 8, denumire produs Cuve analizor Sysmex, cod produs BSA5258, u.m. pf., cantitate 10, pret unitar 226.00 lei, pret total 2,260.00 lei 9, denumire produs ABX Eosinofix, cod produs 206010, u.m. fl., cantitate 8, pret unitar 365.00 lei, pret total 2,920.00 lei TOTAL: 28,746.00 lei
